UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY
WE WROCLAWIU

Wroctaw, dnia 21 - 08 - 2018 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-170/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu, jako Zamawiajacy W postepowaniu o
udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: wykonanie przegladow okresowych sprzetu
medycznego wg pakietéw 1 - 55 w okresie 36 miesigcy na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (4. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pbézn. zm.) informuje, ze wplynely
zapytania Wykonawcéw, jednoczesnie wyjasniajac co nastepuje.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do odrebnego pakietu urzadzenia do automatycznego ucisku klatki piersio-
wej LUCAS z pakietu nr 19? Pozwoli to na ziozenie oferty przez autoryzowany serwis techniczny

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie do odrebnego pakietu urzadzenia z pakietu nr 19

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga autoryzacji producenta? Producent urzadzenia do automatycznego ucisku klatki piersiowej
LUCAS zaleca w instrukcji obstugi korzystanie z ustug jedynie wykwalifikowanego personelu. Posiadanie autoryzacji gwa-
rantuje, ze personel zostat przeszkolony przez producenta, a takze zapewnia dostep do aktualnej wiedzy dotyczacej serwi-
sowanych urzadzen oraz postgpowanie zgodne z jego wymaganiami.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 - Dotyczy SIWZ, Zatacznik 1a, Pakiet 12

Zgodnie z nasza wiedza Zamawiajacy, poza juz wymienionymi urzadzeniami medycznymi, dysponuje jeszcze jedng lampg
Solla 0 numerze seryjnym ASAN-0012. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby uwzgledni¢ ja w ofercie i dokona stosownej
modyfikacji SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga uwzglednienia lampy Solla o numerze seryjnym ASAN-0012. Zamawiajacy w Zataczniku
1a, Pakiecie 12 popetnit omytke

Pytanie nr 4 - Pakiet 43
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o sprecyzowanie jakiego producenta i jaki model jest uwzgledniony w pakiecie nr 43

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

POUCZENIE

Wykonawcy przystuguja Srodki ochrony prawnej okreélone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pozn. zm.).

Informacji, w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, udziela Dziat Zakupdw i Zamowien Publicznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wroctawiu, tel. 71 / 784 — 20 — 28, faks: 71 / 327 — 09 — 40, faks: 71 {327~
09 — 11, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
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Jestesmy po to, zeby leczyé, ksztalcic i rozwijac wiedzg medyczng
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